
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00447760- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0144-
2024-10, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0144-2024-10Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 110    Especialista en Gestión Cultural


Titulo: 16139    Especialista en Gestión Cultural
ROJAS, CRISTINA BEATRIZ 19/07/1986 2021 19/05/2021 18/03/2024argentinaDNI 32245253


SAAVEDRA, MARINA PERLA 05/11/1962 2022 01/03/2022 18/03/2024argentinaDNI 16066684


VIGNOLO, MIRIAM SOLEDAD 03/05/1963 2022 01/03/2022 18/03/2024argentinaDNI 16415243


Cantidad: 3


Carrera: 132    Maestría en Dirección de Negocios


Titulo: 3713    Magister en Dirección de Negocios
PEANO, NATALIA ANDREA 19/01/1980 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 27870111


PICCAT, JOSEFINA JUDITH 08/07/1993 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 37488972


RAIJMAN, ZOE 29/09/1977 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 26177173


RIOS, CAROLINA 21/06/1996 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 39419480


ROJO, MANUEL FERNANDO 02/04/1982 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 29237935


SOSA, OCTAVIO ANTONIO 31/07/1994 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 38409826


TEILLER, SEBASTIAN 22/01/1990 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 35063506


ZUCCHI, ANDREA CORINA 27/10/1965 2022 01/03/2022 16/03/2024argentinaDNI 17552504


Cantidad: 8


Carrera: 134    Especialización en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social


Titulo: 14636    Especialista en Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social
PISANO, FRANCISCO MANUEL BENITO 16/05/1991 2020 23/09/2020 25/03/2024argentinaDNI 35963069


Cantidad: 1


Carrera: 137    Especialización en Tributación


17/01/1980 2007 30/04/2007 27/02/2024argentinaDNI 27920823


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
VALENTE, DARIO LUCAS


Cantidad: 1









	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-698-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T21:00:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:38-0300
	GDE UNC




